*visning* i Fødselsvidenskab, for Finansaaret 1901—1902 bevilgede Beløb af 300 Kr. overskredes med 50 Kr. 80 Øre mod fornøden Forklaring i Regnskabsoversigten.

### VIII. Universitetets Forhold ud ad til.

#### 1. Indbydelser til fremmede Universiteters Jubelfester m. m.

Fra *Universitetet i Manchester* modtog Københavns Universitet i Januar 1902 en Indbydelse til at lade sig repræsentere ved førstnævnte Universitets 50 Aars Jubelfest i Marts s. A. Københavns Universitet sendte ingen Repræsentant, men følgende Hilsen:

Rector Senatusque  
Universitatis Hauniensis  
Collegio Owensi in Universitate Victoriensi  
apud Mancunienses  
S. P. D.

Gratissimas Vestras accepimus litteras, quibus nobis nuntiaſtis Collegium Vestrum, decimo iam lustro completo, a. d. IV Id Mart. h. a. ferias iubilaeas acturum esse, et nos quoque invitastis ut unum e nobis legatum mitteremus, qui his feriis interesset. Vellemus equidem liberalissimae Vestrae invitationi obsequi nobis liceret. Cum autem pluribus de causis fieri non possit, ut coram adsimus, nihil aliud nobis relinquitur, quam ut absentes Collegio Vestro per litteras congratulemur votaſque faciamus, ut sempiterna artium optimarum laude floreat.

Dabamus Hauniae a. d. IV. Non. Mart. a. MDCCCCH.

— I Anledning af en Indbydelse fra *Universitetet i Sidney* til dette Universitets 50 Aars Stiftelsesfest i September 1902 sendte Københavns Universitet følgende Hilsen:

Universitas Hauniensis  
Universitati Sydneiensi  
S. P. D.

Gratissimis animis litteras vestras accepimus, quibus nos certiores fecistis Academiam vestram ob quinquaginta annos feliciter peractos sollemnia celebraturam esse, et nos invitavistis ut aliquem ex coetu nostro mitteremus, qui praesens vobis gratularetur. Vellemus equidem, pro communium studiorum vinculis quibus scholae nostrae inter se coniunctae sunt, liceret nobis unum e nostris ad vos adlegare participem gaudii vestri et interpretem admirationis nostrae, quod Academia vestra in remotissima orbis parte sita, quo recentissimis demum saeculis cultura antiqua plane penetraverit, tam vivido florueret vigore tantaſque gloria studia liberalia coluerit, ut iam per decem lustra lux scientiae sub australi quoque polo laeto splendeat fulgore. Immenso tamen terrae marisque spatio interiecto impediti quominus liberalissimae invitationi vestrae obsequamur, per litteras vobis benevolentissimis animis congratulamur votaſque facimus ut in posterum quoque Universitas Sydneiensi omnium bonarum scientiarum artiumque gloria excellat.